
Zarządzenie Nr 0050.E.. .
Prezydenta Miasta Bedz na
z dnia. .44 @dzwi-oku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczane] do
Oddanie w dzierżawę na okres 3 lat,

Na podsiaWie an. 30 ust. 2 pkt 3 uStawy z dnia 0 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (ieksiiednoluy Dz. u z 2019 r.. poz. 506 z późn zm ), an13 ust 1 i an 35
ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucnomosciami
(Dz.U 2015220411. 2 pdz'nzrn ›. ucnwary Nr XLVIIIGSQ/QE Rady Mieyskiei w Będzinie
z dnia 13 czerwca 1998 roku w sprawue okreśłeriia kierunkow polityki Gminy Miasia
Będzina w zakresie gospodarowania gminnym zasooem nieruchomoścl oraz zasad
nabycia zoycia i obciazenia nieruchomości oraz ich wydzierzawiania lub naimu na
okres diuzszy niz irzy iaia z poznieyszymi zmianami, zarządzenia Nr 0151/12/2009
Prezydenia Miasia Będzina z dnia 16 01 2009 r. w sprawie oddania w dZierżawę
nieruchomoścl sianoWiacey mienie komunaine miasia Będzin oraz ustalenia sławek
czynszu za dzierzaWione gruniy z poznieiszyrni zmianami

xanqdnm:

51
Przeznaczyó do oddania w dzierzawę na okres 3 iat nieruchomcść gruntową
wymienionaw wykazie sianoWiacyrn zaiacznik do ninieyszego zarządzenia

5 z
1 Wykaz o którym mowa w 5 1 niniejszego zarządzenia, podiega wyiiirieszeniu

na iabiicy ogioszeri w Urzędzie Mieiskim w Będzinie na okres 21 dni

2 informację o wyWieszeniu iego wykazu podaje się do puoiiczneiWiadomosci przez
ogłoszenie w prasie lokalne]. a także na stronach internetowych urzędu

5:
Wykonanie zarządzenia powieiza się Naczelnikowi Wydziaiu Gospodarki
Nieruchomościami.

54
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania
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NIERUCHOMOSCI STANOWIĄCEJ MIENIE KOMUNALNE
emmv BĘDZIN PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA w DZIERŻAWĘ

Zaiącznik
do luuuz-nia Nrouso, 9 2910
Fnzyunnu Minta Eędxina
xdniz Wr, w- ww”

Jednnstka rejestrawa
w operacie ewidencji
gmmów miasta
Będzina Nr 5855

vcw 200 m'

Oznaczenie Położenie, opis Cel dzierżawy Fruxnacxenie Okres Wysokaić clynszn dzierżawnego
nieruchomośc! wg i powienchnia w miejscowym dzierżawy

Lp. księgi wieczystej, dzierżawy pianie
ewidencji gniniów, zagospnaaiowania
budynków miasta przsaiizsnnsgu

Eędlin

Księga Wieczysia Cześć dzialki Poprawawarunkow TERENY na okres 3 iax , uc zi za m1 powierzchni
mi BIGDDSBEBA/E oznaczone] pasiauanei ZABUDOWY gruntu + 23% podatku VAT

prowadzona nr geod 1GB kana nienicnoinnssi MIESZKANłOWE—I w stosunku miesięcznym
w Wydziaie Ksiag mapy zz Obręb JEDNORODZiNNEJ
wieczysiych sami Będzin

1 Rsionuwaga palozanej przy
w Będzinie ulicy Góra Zamkowa

. akluahzaqa czynszu moze nasiapiow oparciu 0 Zarządzenia Prezydenta Miasia sedzina
Dzieizawca zosianie poWiauuniinny iz nawai slawoe popael doręczeniu zawiadamiania slanewiącego ieanosiionna czynnnść Wydzierzawiqącego

. izynu umi-zany Wg nawy-m stawek nbowiazywal będzie Dzienawcę mi naslęonequ mIEEIaCa W dnreczęnlu Zawiadmmema
Dzieizawca moze wypowiedziećumuwę w miami z nową stawką czynszu, pmed npiyweni naihiizszego ienninii mamom czynszu uzieizawy
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